（様式第１号）
協賛申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
小千谷市長　あて

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（E-MAILアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　小千谷市錦鯉鑑賞池の協賛者募集について、下記のとおり協賛を申し込みます。
記
	協賛口数
	　　口
	寄附金額　300,000円以上

	令和７年度に
納付する寄附金額
	　　　　　　　　　　　　円

	協賛を希望する期間
に☑してください。
	[bookmark: _GoBack]□令和７年度　□令和８年度　□令和９年度　□令和10年度　□令和11年度

	税制度の活用希望
（事業所等の場合）
	　　□ふるさと納税　□企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）

	銘板に記載する協賛者名等
※所在地の記載を希望する
場合は☑してください。
	協賛者名
□所在地

	銘板に記載を希望する内容
	※該当項目に☑し、ＵＲＬを記入ください。
□協賛者ＨＰ　□小千谷市ＨＰ　□錦鯉関係　□記載不要

ＵＲＬ：
· 銘板の記載できるスペースや記載能力の都合でご希望どおり記載できない場合があります。

	推し鯉の申込み
	□希望する　※希望する場合、指定する錦鯉の№等を記入ください。
（例）№○○　◯◯養鯉場　紅白

＜個人情報の取扱いについて＞
本申込書に記載の個人情報については、小千谷市錦鯉鑑賞池の協賛に関する事業にのみ使用します。